РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2015                                        № 122
                                               х. Платово
О внесении изменений в приложение №1 к  постановлению Администрации Ковалевского сельского поселения от 24.10.2013 № 77 «Об утверждении муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии  с постановлениями Администрации Ковалевского сельского поселения от 05.09.2013 № 68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковалевского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 01.06.2015 № 37 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Ковалевского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год», в связи с необходимостью корректировки объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2016 год, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Ковалевского сельского поселения от 24.10.2013 № 77 «Об утверждении муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Ковалевского
             сельского поселения

Изварин Н.В.
Приложение

к постановлению

Администрации

Ковалевского
сельского поселения

от 14.15.2015 №  122
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Ковалевского

сельского поселения от 24.10.2013 № 77 «Об утверждении муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

1. В муниципальной программе Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований – 84,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 23,5 тыс. рублей;

2015 год – 15,3 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 25,3 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей

за счет средств бюджета поселения – 84,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 23,5 тыс. рублей;

2015 год – 15,3 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 25,3 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей

Объемы финансирования муниципальной программы на 2017-2020 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке».
2.  Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в редакции:

Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной программы за весь период ее реализации за счет средств бюджета поселения составляет  84,1 тыс. рублей, объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:
2014 год – 23,5 тыс. рублей;

2015 год – 15,3 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 25,3 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей

           Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на 2017-2020 годы носит прогнозный характер и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения о бюджете Ковалевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Ресурсное обеспечение реализации программы по годам представлено в приложении  № 5  и приложении  № 6 к муниципальной программе.

3. В подпрограмме 1 «Развитие физкультурно-спортивной  деятельности» муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:

3.1. Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований – 84,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 23,5 тыс. рублей;
2015 год – 15,3 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 25,3 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей

за счет средств бюджета поселения – 84,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 23,5 тыс. рублей;

2015 год – 15,3 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 25,3 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей

Объемы финансирования подпрограммы муниципальной программы на 2017-2020 годы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке».

3.2.  Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной программы за весь период ее реализации за счет средств бюджета поселения составляет  84,1 тыс. рублей, объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:
2014 год – 23,5 тыс. рублей;

2015 год – 15,3 тыс. рублей;

из них неисполненные расходные обязательства 2014 года – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 25,3 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей

Ресурсное обеспечение реализации  подпрограммы муниципальной программы на 2017-2020 годы носит прогнозный характер и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения о бюджете Ковалевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Ресурсное обеспечение реализации  подпрограммы по годам представлено в приложении  № 4  и приложении  № 5 к муниципальной программе.

4. Приложение № 5 к муниципальной программе Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5
к муниципальной программе

 Ковалевского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта»

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018  год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	X
	Х
	Х
	Х
	Х

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Ковалевского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1. «Развитие  физкультурно-спортивной деятельности»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Ковалевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.1. «Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	951

	1102

	0712013

	240

	79,1

	23,5
	15,3
	-

	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	951
	1102
	0710020130
	240
	5,0
	-
	-
	5,0
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Развитие инфраструктуры массового спорта Ковалевского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Ковалевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1. «Обеспечение жителей поселения объектами массового спорта»
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

5. Приложение № 6 к муниципальной программе Ковалевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 6
к муниципальной программе

 Ковалевского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта»

Расходы на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014

 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018  год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Развитие  физкультурно-спортивной деятельности »
	Всего
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	84,1
	23,5
	15,3
	5,0
	25,3
	5,0
	5,0
	5,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Развитие инфраструктуры массового спорта Ковалевского сельского поселения»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-